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OŚWIADCZENIE W RAMACH NABORU NR FEWP.09.02-IZ.00-001/25 DOTYCZĄCE DOŚWIADCZENIA  
W REALIZACJI PROJEKTÓW WSPÓŁFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO (EFS)   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Oświadczam, iż reprezentowany przeze mnie podmiot, będący Wnioskodawcą, zrealizował ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego niżej wymienione projekty: 

Lp. Numer naboru 
Nr umowy  

o dofinansowanie  
Data zawarcia umowy Strony umowy  Tytuł/nazwa projektu  

Wysokość wypłaconej 
dotacji z EFS 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

…       

 
……………………………………………. 

podpis Wnioskodawcy 


